
卒業生
2020年4月～2021年3月 255
2021年4月～2022年3月 232
2022年4月～2023年3月 213

進路別
卒業生

大学院研究科 0
大学学部 19
専攻科 21
正規の職員、自営業主等 126
正規の職員等でない者 9

2
12

進学準備中の者 2
就職準備中の者 19
その他 3

213
0

就職者分類
職業別

卒業生
2
2
6
0
0

27
22
21
4

19
13
15
4

産業別
卒業生

農業・林業 2
2

製造業 1
0
4

卸売業、小売業 5
金融業、保険業 1
不動産業、物品賃貸業 1

23
13

学校教育 10
その他教育、学習支援業 0
医療業、保健衛生 64
社会保険・福祉、介護 8

1
サービス業(他に分類されないもの) その他のサービス業 0
公務(他に分類されるものを除く) 国家公務 0

専修学校・外国の学校等の入学者

卒業生の進路状況

卒業生 (本科のみ、専攻科、通信教育課程を除く)

進学者

就職者

一時的な仕事に就いた者

上記以外の者

計
上記進学者のうち就職している者

高等学校
特別支援学校

医療技術者

その他の保健医療従事者
栄養士
その他

専門的・技術的職業従事者

教員

幼稚園
小学校
中学校

その他
事務従事者
販売従事者
サービス職業従事者
上記以外

医療、福祉

複合サービス事業

建設業

情報通信業
運輸業、郵便業

宿泊業、飲食サービス業
生活関連サービス業、娯楽業

教育、学習支援業


